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Quincaillerie

PO RT u LET https://www.quincaillerieportalet.fr Tel : 0558 46 26 56

Capuchon pour entrée d'air VM-G
Référence : 015437

anjos
Description
Capuchon de facade en polystyréne et résistant aux U.V et
intempéries.
A poser cOté extérieur.
Dimensions (L x H) : 295 x 20 mm.
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Références produits


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

REFERENCE
015437
015341
015438
029436
113825
113826
113827
113828
028144
029574
028142
028146
029575
016287
016289

016288

MODELE
CAVM
CAVM
CAVM
CAVM
CAVM
CAVM
CAVM
CAVM
CEA
CEA
CEA
CEA
CEA
CAVM G
CAVM G

CAVM G

FINITION
Blanc RAL 9016
Gris RAL 7035
Noir RAL 9011
Sipo RAL 8004
Gris RAL 7016
Beige RAL 1013

Chéne doré RAL 8003

F9

Gris RAL 7035
Noir RAL 9011

Chéne doré RAL 8003
Beige RAL 1013
Sipo RAL 8004
Blanc RAL 9016
Gris RAL 7035

Noir RAL 9011

EPAISSEUR (MM)
18
18
18
18
18
18
18

18

10
10

10

UNITE DE VENTE
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece



